
OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 
 

 
 

Naziv naručioca: AD”Tržnica”Subotica 
Адреса наручиоца: Мatije Gupca 50 
Internet stranica naručioca: www.subotickatrznica.rs 
Vrsta naručioca: ostalo 
Vrsta predmeta: usluge 
Za dobra i usluge opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 
Predmet javne nabavke su  Usluge fiksne telefonije,po opštem rečniku nabavke 
telekomunikacione usluge 64200000  
Kriterijum za dodelu ugovora:najniža ponuđena cena 
Ugovorena vrednost: 395.000 dinara bez PDV-а  
Broj primljenih ponuda:1 
Ponuđena cena najviša: 395.000 dinara bez PDV-a  
Ponuđena cena najniža: 395.000 dinara bez PDV-a 
Ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda najniža: 395.000 dinara bez PDV-a 
Jedinična cena: 
Mesni saobraćaj-razgovori obavljeni u okviru iste mrežne 
grupe 

1 minut 1,00 

Međumesni saobraćaj-razgovori obavljeni između mrežnih 

grupa 

1 minut 1,00 

Telefonski razgovori od pretplatnika fiksne ka mobilnoj 
telefoniji MTS 

1 minut 6,67 

Telefonski razgovori od pretplatnika fiksne ka mobilnoj 
telefoniji TELENOR 

1 minut 6,67 

Telefonski razgovori od pretplatnika fiksne ka mobilnoj 
telefoniji VIP 

1 minut 6,67 

Međunarodni telefonski razgovori ka fiksnoj mreži grupa 
I(granične zemlje sa Republikom Srbijom) 

1 minut 14,05 

Mesečna pretplata za TF priključak 1 kom 549,17 

Nov direktan telefonski priključak 1 kom 1,00 

Seoba telefonskog priključka 1 kom 0,83 

Promena broja TF priključka 1 kom 97,50 

Ponovno uključenje TF priključka 1 kom 195,00 

UKUPNO   879,56 
Deo ili vrednost ugovora koji će se vršiti preko podizvođača:nе 

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 1454/14,08.10.2014.god  
Datum zaključenja ugovora: 29.10.2014.god. br.1468/14 
Osnovni podaci o ponuđaču: TELEKOM SRBIJA AD 
PIB 100002887 
MB 17162543 
Period važenja ugovora: godinu dana 
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: nema 
Оstale informacije:nema 


